\.

@d-/JWln <../l!rouiyol ~ [!!)J:iua '* cf4,, ~J/Ctdcd
t i tulo do Esp~tt• Santo
~

LEI N~ 12/90

oá a atual Rua Carioca, na sede do Dlstri

to de Vila Paulista, neste MunicÍplo. a

denominação de nua Vereador Sebastião Cae

tano da Sfiva .

A Câmara Municipal de Barra de são francisco, Esta
do Santo, usando de suas atribuições ,

D E c n E T A

Art . lº - Passa a Rua Carioca , localizada na sede do
Distrito de Vila PaulisLa , neste Município a denominar-se RUA VE

READOR SEBASTIÃO CAETANO OE ASSIS .

Art . 29 - fica estabelecido que no prazo de sessenta

dias a partir da publicação desta Lei , o Prefeito Municipal afi

xara a placa indicativa com o nome da Rua que diz o artigo l~

desta Lei .

Art . 32 - Esta Le1 entra em vig6r na data de sua pu
blicação , revogadas as disposições em contrário.

Sala Benjamim Constant . em 12 de ma rço d e 1990 .

Adenir Gomes de Mou1·a - Presidente .

Reg . no livro próprio,

na data supra .

Amilton Moraes - Secret . Adm .